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sa 15. sjednice SkupStine opstine Budva, odrzane 07. aprila 2011. godine u Velikoj sali
Skupstine opstine Budva. Ova sjednica je sazvana po hitnom postupku, na osnovu zahtjeva
potpredsjednika Opstine, a shodno ¢lanu 66. stav 2. i ¢lanu 69. Poslovnika Skupstine opstine Budva.

Sjednica je pocela u 20,05 ¢asova, a predsjedavao je Krsto Ljubanovi¢, predsjednik Skupstine

opstine Budva.

Izvrdena je prozivka prisutnih odbornika.

Andri¢ Dusan
Andus Vido
Backovi¢ Mihailo
Vujovi¢ Pordije
Vukovi¢ Marko
Vuceti¢ Vesna
Gregovi¢ Jovan
Dapcevi¢ Branislava
10. Deli¢ Radovan
11. Duleti¢ Srdan

12. Puri¢ Marko

13. Zec Marko

14. Kotarac Tijana
15. Ljubanovi¢ Krsto

©CoNoA~wWNE

1. Vuckovié¢ Nikola

PRISUTNI ODBORNICI:

ODSUTNI ODBORNICI:

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Maroti¢ Danijela
Mitrovi¢-Mili¢ Anita
Mihovi¢ Rajko
Nikoli¢ Dusko
Pejovi¢ Mijomir
Petkovi¢ Ante
Popovi¢ Srda
Pribilovi¢ Pordije
Radenovi¢ Krsto
Srzenti¢ Jelena
Stojanovi¢ Marina
Tic¢i¢ Milan

Trnski Igor
Hadzi¢ Dragan
Dzakovi¢ Stevan

2. Pinjati¢ Dorde

Predsjedavajuci Krsto Ljubanovi¢ je konstatovao da sjednici prisustvuje 30 odbornika od ukupno
32 odbornika i da Skupstina moZze da po¢ne sa radom.

Pored odbornika sjednici Skupstine su prisustvovali:

potpredsjednik Opstine,
glavna administratorka,

starjeSine organa lokalne uprave,

rukovodioci javnih preduzeca i ustanova €iji je osniva¢ OpSina,
- ovlaS¢eni predstavnici stranaka,

- predstavnici mjesnih zajednica i

- predstavnici sredstava javnog informisanja

Predsjedavajuéi je pozdravio sve prisutne 1 zahvalio se na prisustvu.

Potpredsjednik Opstine, Lazar Radenovié, u vrSenju duznosti zamjenika predsjednika OpStine
Budva, je na samom zasijedanju, obrazloZio razloge hitnosti zakazivanja ove sjednice.
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Predsjedavajuci Krsto Ljubanovi¢ je istakao da su odbornicima dostavljene ostavke predsjednika
Opéstine g-dina Rajka Kuljace i potpredsjednika Opstine Budva g-dina Dragana Marovic¢a u pisanoj formi, kao
1 ostatak materijala za sjednicu, a shodno ¢injenici da je podnoSenje ostavki li¢ni €in, o njima se nije
raspravljalo.

Skupstina opstine Budva je konstatovala ostavke g-dina Rajka Kulja¢e i g-dina Dragana
Marovica.

Predsjednik Skupstine opstine Budva, Krsto Ljubanovi¢ je takode konstatovao da ¢e funkciju
predsjednika OpStine do izbora novog predsjednika vrSiti potpredsjednik Opstine, g-din Lazar
Radenovi¢, shodno ¢lanu 67. Zakona o lokalnoj samoupravi.

Posto je zavrSen rad, predsjednik Skupstine je zakljucio 15. sjednicu SO Budva u 20,16 ¢asova.

SKUPSTINA OPSTINE BUDVA

PREDSJEDNIK SKUPSTINE,
Krsto Ljubanovié¢

S.I.
Obradivac, SEKRETAR SKUPSTINE,
Isidora Varga Lidija Zirojevi¢

S.I.
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